
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019.  Objeto:Aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data:27/03/2019. Horário: 15h. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019.  Objeto:Aquisição de combustíveis e derivados para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data:28/03/2019. Horário: 09h. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019.  Objeto:Aquisição de reservas e emissão de bilhetes de passagens aéreas nacionaispara 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Itaituba exercício 2019.Tipo: Menor Preço por item. Data:28/03/2019. Horário: 

11h. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019.  Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Itaituba.Tipo: Menor Preço por item. Data:28/03/2019. Horário: 14h. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2019.  Objeto:Aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Itaituba.Tipo: Menor Preço por item. Data:29/03/2019. Horário: 09h. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019.  Objeto:Aquisição de materiais de copa e cozinha para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Itaituba.Tipo: Menor Preço por item. Data:29/03/2019. Horário: 14h.INFORMAÇÕES: Sala de Licitações, 

Av. Getúlio Vargas, nº 419, Centro, das 08h às 14h. Itaituba/PA, 11 de março de 2019. Agostinho Junior.Pregoeiro. 

 

 

 


